
Atto Dirigenziale
N. 1927 del 31/08/2018

Classifica: 010.02.02 Anno  2018 (6901434)

Oggetto PROCEDURA  NEGOZIATA,  AI  SENSI  DELL'ART.  36,  COMMA  2, 
LETT. C, DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM. II., SVOLTA IN MODALITA' 
TELEMATICA, PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, 
A NORMA DELL'ART. 54 DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM. II.,  PER LA 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DEI 
PIANI VIABILI DI COMPETENZA DELLA ZONA 2 C.O. REGGELLO, 
DELL'IMPORTO. CUP:B17H18001690003 - CIG: 7526818EB1 - RETTIFICA 
ATTO DIRIGENZIALE 1821 DEL 10/08/2018

Ufficio Redattore DIREZIONE VIABILITA'
Riferimento PEG 47
Resp. del Proc. Ing. Carlo Ferrante
Dirigente/Titolare P.O. FERRANTE CARLO - DIREZIONE VIABILITA'

ROSFR

Il Dirigente / Titolare P.O.

 RICHIAMATO  l’Atto  Dirigenziale  n.  1821  del  10/08/2018  nel  quale  si  dispone  tra  l’altro  di 
approvare  le  ammissioni/esclusioni  degli  operatori  di  cui  all'elenco  degli  ammessi  e  degli  esclusi 
(allegato “B”) a seguito della verifica dell’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs.  
50/2016 e della sussistenza dei requisiti speciali di ammissione di cui all’art 84 del D.lgs. 50/2016;
RISCONTRATO che in tale elenco, allegato B al predetto Atto Dirigenziale, è stata inserita per mero 

errore materiale la Ditta Celletti Costruzioni Generali srl, non facente parte della presente procedura;

RITENUTO pertanto  rettificare  l’allegato  B  con  il  nuovo  allegato  B  corretto  e  allegato  parte 

integrante al presente atto;

PRECISATO che  le  altre  disposizioni  dell’Atto  Dirigenziale  n.  1821  del  10/08/2018  rimangono 

invariate;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1927 del 31/08/2018

1/2



DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento (art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.) è il  

sottoscritto Ing. Carlo Ferrante della Direzione Viabilità;

VISTO il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 25 del 29/12/2017 con il quale è stato conferito al 

sottoscritto l’incarico di Dirigente della Direzione Viabilità;

VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

VISTO  il  Regolamento  di  Contabilità  ed  il  Regolamento  sull’Ordinamento  degli  Uffici  e  Servizi  

dell’Ente;

RAVVISATA, sulla base delle predette norme, la propria competenza in merito; 

DISPONE
1.      DI RETTIFICARE l’Atto Dirigenziale n. 1821 del 10/08/2018 nella parte relativa l’allegato B 

“elenco ammessi/esclusi”, allegando al presente il nuovo elenco corretto;

2.      DI  CONFERMARE  quanto  altro  disposto  del  predetto  Atto  Dirigenziale  n.  1821  del 

10/08/2018;

3.      DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016, il presente provvedimento, con il 

relativo allegato, sarà pubblicato sul profilo di committente della Città metropolitana di Firenze, in 

Amministrazione Trasparente, sezione Bandi di gara e contratti, e comunicato a tutti gli operatori  

economici ammessi;

4.      DI  INOLTRARE  il  presente  atto  alla  Segreteria  Generale  per  la  relativa  pubblicazione  e 

raccolta.

Firenze            31/08/2018                   

FERRANTE CARLO - DIREZIONE VIABILITA'

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1927 del 31/08/2018

2/2


